
 
Ministero del l’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Il Responsabile del procedimento: 
Gabriele Marini 
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it  
tel. 0564420811  

Via Latina, n.5 – 58100 Grosseto – 
Tel. 0564 420811 

e-mail PEO usp.gr@istruzione.it 
PEC uspgr@postacert.istruzione.it 

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it  

Referenti: 
Sara Pierotti 
e-mail: sara.perotti5@istruzione.it 
Stefania Catellacci 
e-mail: stefania.catellacci@scuola.istruzione.it 
tel. 0564420811 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO    il D.Lgs. 26 marzo 2001 n. 151 recante “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di 
tutela e sostegno della maternità e della paternità, a norma dell’art. 15 della legge 8 marzo 2000 n. 53”; 

 
VISTO     in particolare l’art. 42 bis del D. Lgs. 151/2001 intitolato “Assegnazione temporanea dei lavoratori 
dipendenti alle amministrazioni pubbliche”; 

 
ESAMINATA l’istanza di assegnazione temporanea presentata del docente ZANOBI 
ALESSANDRO,  immesso in ruolo nella provincia di Livorno nella classe di concorso Educazione 
Motoria nella Scuola Primaria con decorrenza giuridica ed economica 01/09/2024 presso 
LIIC81000C Istituto Comprensivo Guglielmo Marconi di Campiglia Marittima (LI); 
 
OTTENUTO  il nulla osta dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana – ambito territoriale di 
Livorno del 03/09/2024, ns. prot. 4408; 

 
VISTE  le disponibilità di posti vacanti e disponibili, per l’a.s. 2024/2025, nella provincia di 
Grosseto per l’ordine di scuola di titolarità del docente (classe di concorso EEEM) 

 
DISPONE 

 
in accoglimento della richiesta del docente ZANOBI ALESSANDRO, limitatamente all’a.s. 
2024/2025, l’assegnazione temporanea del docente in part-time h13 presso l’IC GROSSETO5 – 
GRIC833001. 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dalla vigente normativa. 

 
 

 

 
    IL DIRIGENTE 
    Gabriele Marini 

          Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-09-03T15:11:47+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-09-03T17:37:42+0200
	protocollo




